PREFEITI-JRA ÜE

§Âü MIGL,'EL NÜ GUAMÀ
PODER ÊXECUI'IYÜ

PORTARIA Ns 01612023,L7 DE JANEIRO DE 2023.

"DrsPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
§ERYIDOR PÚBITCO DA FREFEITUNA
Do MUNICÍPIo Ds sÃo Mrsüsl Dü
GUÂMÁ".

Ü Pref'eito do Município de São h{iguel do Guamá, Estado do Pará, §enhcr EDUARDO §AMPAIO
GOM§§ LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e Ví, da Lei
Orgânica da MunicÍpia de §ão Migr.rel do Guamá1PA.

R§SÜL\IE

Arf. 1s- EXO§§RAR o Sra ROM.&RIB ,UNIOR DO NA§CIM§NTO NA§CIMENTO a* carga de
pravimento em comissão de IIIRETüR D§ DEFESA §ANITÁRIA lotado na SIC§.ETARIA
Mtflt{ICIPAL DE.&GRICULTURA, a partir de 01.01.2023.

Alt" ?s- Esta Portal'ia entra em vignr na data de sua publicação.

ArL 3s- Dê-se Ciêncía, Registre-se, Fublique-se, Culnpre-se.

üabínete d* Frefeita de §6o Miguel da Guamd, Estada d* Parú, em 17 de ianeiro de 2tl73.
Registr*da e pubíicad* nç Secretaria Manicip*l de Atlministração nfi ínesmü data supra.

TDUARDÜ
SAMPAIO GCIMT5
LEITE:75682028287

Âssinado de íorma
digital por [DUAftD0
SAMPAIO GOE4ES

l-§iTE:75582028287

EDUARDO §AMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET I}O GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 * Centro - São tvliguel do Guamá - Pará - C8P.68.660-000